

ÅRSREDOVISNING

för

Dome House AB

Org.nr. 556184-9380

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Patrik Lyrberg, Styrelseledamot
2023-06-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver spelhall och godisbutik med servering i hyrd lokal i Täby.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	17 804	13 866	9 786	12 006
Resultat efter finansiella poster	-926	410	-1 578	1 143
Soliditet (%)	3	14	8	34

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat under året då samhället har varit mer benägna att återgå till vanliga aktiviteter samt att det funnits ett uppdämt behov.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	13 436	212 656	409 616	735 708
Balanseras i ny räkning			409 616	-409 616	0
Årets resultat				-576 015	-576 015
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>13 436</u>	<u>622 272</u>	<u>-576 015</u>	<u>159 693</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	622 273
Årets resultat	<u>-576 015</u>
	46 258

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>46 258</u>
	46 258

Dome House AB
Org.nr. 556184-9380

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		17 804 244	13 866 031
Övriga rörelseintäkter		349 144	679 151
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>18 153 388</u>	<u>14 545 182</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 720 672	-4 716 872
Övriga externa kostnader		-7 646 418	-5 293 301
Personalkostnader	2	-5 342 831	-3 845 247
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-318 153</u>	<u>-254 986</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-19 028 074</u>	<u>-14 110 406</u>
Rörelseresultat		-874 686	434 776
Finansiella poster			
Ränteintäkter		10	0
Räntekostnader		<u>-51 339</u>	<u>-25 160</u>
Summa finansiella poster		<u>-51 329</u>	<u>-25 160</u>
Resultat efter finansiella poster		-926 015	409 616
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		<u>350 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>350 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		-576 015	409 616
Årets resultat		<u>-576 015</u>	<u>409 616</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	470 304	640 130
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	<u>1 622 955</u>	<u>1 306 144</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		2 093 259	1 946 274
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	450 000	450 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	<u>760 000</u>	<u>760 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 210 000	1 210 000
Summa anläggningstillgångar		3 303 259	3 156 274
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		585 600	471 535
Förskott till leverantörer		<u>39 000</u>	<u>0</u>
Summa varulager		624 600	471 535
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		145 658	36 607
Övriga fordringar		568 012	778 980
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 502 492</u>	<u>782 673</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 216 162	1 598 260
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>40 794</u>	<u>155 062</u>
Summa kassa och bank		40 794	155 062
Summa omsättningstillgångar		2 881 556	2 224 857
SUMMA TILLGÅNGAR		6 184 815	5 381 131

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		13 436	13 436
Summa bundet eget kapital		<u>113 436</u>	<u>113 436</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		622 273	212 656
Årets resultat		-576 015	409 616
Summa fritt eget kapital		<u>46 258</u>	<u>622 272</u>
Summa eget kapital		159 694	735 708
Långfristiga skulder	7		
Checkräkningskredit		0	467 057
Övriga skulder till kreditinstitut		236 220	112 979
Summa långfristiga skulder		<u>236 220</u>	<u>580 036</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		47 760	46 760
Leverantörsskulder		1 685 054	1 605 625
Skulder till koncernföretag		1 997 630	1 258 639
Övriga skulder		732 743	597 137
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 325 714	557 226
Summa kortfristiga skulder		<u>5 788 901</u>	<u>4 065 387</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 184 815	5 381 131

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5/20

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	9,00	9,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 009 126	806 862
	Inköp	0	202 264
	Utgående anskaffningsvärden	1 009 126	1 009 126
	Ingående avskrivningar	-368 996	-229 865
	Årets avskrivningar	-169 826	-139 131
	Utgående avskrivningar	-538 822	-368 996
	Redovisat värde	470 304	640 130

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 766 022	1 720 122
	Inköp	465 138	45 900
	Utgående anskaffningsvärden	2 231 160	1 766 022
	Ingående avskrivningar	-459 878	-344 023
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-148 327	-115 855
	Utgående avskrivningar	-608 205	-459 878
	Redovisat värde	1 622 955	1 306 144
Not 5	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	450 000	450 000
	Utgående anskaffningsvärden	450 000	450 000
	Redovisat värde	450 000	450 000
Not 6	Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	760 000	0
	Årets lämnade lån	0	760 000
	Utgående anskaffningsvärden	760 000	760 000
	Redovisat värde	760 000	760 000
Not 7	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	236 220	112 979
Övriga noter			
Not 8	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	500 000	500 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	152 888	210 727

Dome House AB
Org.nr. 556184-9380

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Patrik Lyrberg
Patrik Lyrberg

2023-06-16

Min revisionsberättelse har lämnats den 16 juni 2023.

Patricie Weis
Patricie Weis
Auktoriserad revisor
